
 

Prot. n. (vedi segnatura)      Monteroni, (vedi segnatura) 

 

Al Direttore Generale – USR Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it  

Al Dirigente dell'Ufficio VI – Ambito 

Territoriale Provincia di Lecce  

usp.le@istruzione.it  

Al Presidente della Provincia di Lecce 

protocollo@cert.provincia.le.it  

Al Sindaco del Comune di Monteroni 

                                                                                  segreteria@comune.monteroni.le.it 

                                                                                   Agli Istituti scolastici Provincia di Lecce 

scuole.le@istruzione.it  

Alle famiglie 

Agli utenti/fornitori 

Al personale Docente 

Al Personale A.T.A. 

Al DSGA 

All'Albo on line 

Al sito web 

 

Oggetto: Orario di servizio del Personale ATA nel periodo estivo a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Delibera n. 579 del 06/05/2024 con la quale la Giunta Regionale della Puglia ha 

approvato il “Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2024/2025”; 

RICHIAMATA la disposizione del Dirigente Scolastico concernente l’adozione del calendario 

scolastico 2024/2025; 

TENUTO CONTO delle esigenze dell’Ufficio; 

 

DISPONE 

 

per il periodo dal 1° luglio al 31 agosto 2025, che il personale Ata svolga il seguente orario di 

servizio: 

- dalle ore 7:00 alle ore 14:12, con chiusura dell’Istituto nelle giornate di sabato, il giorno 4 agosto 

(festa patronale) e 14 agosto. 

 

Gli orari di ricevimento telefonico sono previsti dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 12:00, mentre il 

ricevimento presso gli uffici di segreteria è previsto dal lunedì al venerdì dalle 10:30 alle 12:30. 

 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                Prof.ssa Loredana Signore 
                                                                                                                                           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@cert.provincia.le.it
mailto:segreteria@comune.monteroni.le.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
Protocollo 0003160/2025 del 27/06/2025


